



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

World Seafood A/S

Industrivej 1, 6330 Padborg

CVR-nr. 27 00 59 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/3-23

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	World Seafood A/S Industrivej 1 6330 Padborg
	CVR-nr.: 27 00 59 26
	Stiftet: 6. februar 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ragna Hansen, Formand John Lyneborg Hansen Leif Friis Jørgensen Henrik Mikkelsen Klaus Møller Jensen
Direktion	John Lyneborg Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Krini ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med frosset kød, fisk og skaldyr.

Selskabet har med virkning fra 1. juli 2022 solgt dets aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er afsluttet med et overskud på 7.082 t.kr. mod 5.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 16.332.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	10.374.182	9.353
2 Personaleomkostninger	-1.278.084	-2.802
Andre driftsomkostninger	-14.021	0
Driftsresultat	9.082.077	6.551
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	339.907	422
Andre finansielle indtægter	22.129	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-441.917	-679
Resultat før skat	9.002.196	6.294
Skat af årets resultat	-1.919.724	-1.294
Årets resultat	7.082.472	5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-473.843	422
Udbytte for regnskabsåret	15.500.000	3.000
Overføres til overført resultat	0	1.578
Disponeret fra overført resultat	-7.943.685	0
Disponeret i alt	7.082.472	5.000

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	660
Deposita	0	22
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	682
Anlægsaktiver i alt	0	682
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	19.851
Forudbetalinger for varer	0	2.758
Varebeholdninger i alt	0	22.609
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.124	10.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.552
Udskudte skatteaktiver	0	42
Andre tilgodehavender	114.651	0
Tilgodehavender i alt	122.775	11.732
Likvide beholdninger	20.863.957	224
Omsætningsaktiver i alt	20.986.732	34.565
Aktiver i alt	20.986.732	35.247

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Aktiekapital	750.000	750
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	474
Overført resultat	81.599	8.026
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.500.000	3.000
Egenkapital i alt	16.331.599	12.250
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	11.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.914	5.687
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.608.173	2.526
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.877.346	1.300
Anden gæld	156.700	2.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.655.133	22.997
Gældsforpligtelser i alt	4.655.133	22.997
Passiver i alt	20.986.732	35.247

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter**1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
Omkostninger:		
Tilbagebetaling lønkomensation	14.021	0
	<u>14.021</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	-14.021	0
Resultat af særlige poster netto	-14.021	0
	<u>-14.021</u>	<u>0</u>
	2022 kr.	2021 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	914.070	2.153
Pensioner	338.685	606
Andre omkostninger til social sikring	25.329	43
	<u>1.278.084</u>	<u>2.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.386	25
Andre finansielle omkostninger	319.531	654
	<u>441.917</u>	<u>679</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor Skat afgivet betalingsgaranti på t.kr. 225.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for selskabets dattervirksomhed har selskabet afgivet selvskyldnerkaution begrænset til 5.500 euro.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Krini ApS, CVR-nr. 27041744, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

John Lyneborg Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Lyneborg Hansen
Direktør
ID: bbd4ab13-09bc-42e6-bfe4-4e321c37a25a
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 15:34:10
Underskrevet med MitID



John Lyneborg Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
John Lyneborg Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: bbd4ab13-09bc-42e6-bfe4-4e321c37a25a
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 15:34:10
Underskrevet med MitID



Leif Friis Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Leif Friis Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0d95a872-4a25-4b9b-8881-ad3e5e47788c
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2023 kl.: 20:59:19
Underskrevet med MitID



Henrik Mikkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Mikkelsen
Bestyrelsesmedlem
ID: f134f1b4-e8ad-4b7a-a230-582aa2b32340
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 16:14:13
Underskrevet med MitID



Klaus Møller Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Møller Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: d14809fa-aa21-486b-b428-a023546dee66
Tidspunkt for underskrift: 20-03-2023 kl.: 15:41:54
Underskrevet med MitID



Ragna Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ragna Hansen
Bestyrelsesformand
ID: 5618f769-962f-49d3-b866-37dda59e2d09
Tidspunkt for underskrift: 21-03-2023 kl.: 08:13:33
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Thomsen
Revisor
ID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 08:06:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Thomsen
Dirigent
ID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 22-03-2023 kl.: 08:07:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 99c76anXXRP249642426